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Suomen talous elpyy, mutta hitaasti. Kotitaloudet ovat saamassa taloutensa tasapainoon, ja 

kulutus alkaa kasvaa. Vienti ja investoinnitkin virkoavat vähitellen. Kun talouskasvu voimistuu, 

myös työllisyys paranee. Hintojen nousu pysyy lähivuosina maltillisena. Julkiset menot pysyvät 

sitkeästi tuloja suurempina, joten valtio velkaantuu edelleen. 

i Lue tekoälyn avulla luotu tiivistelmä 

• Talouskasvu ja työllisyys vankistuvat vähitellen, kun kotimainen kysyntä elpyy 

• Inflaatio pysyy lähivuosina maltillisena 

• Julkinen talous säilyy syvästi alijäämäisenä 

Suomen talouden toipuminen taantumasta on ollut hidasta. Kotitalouksien ja yritysten luottamus 

tulevaisuuteen on ollut alamaissa, joten ne ovat olleet varovaisia kuluttamaan ja investoimaan. 

Epävarmuutta pitävät yllä mm. valtion ja kuntien huono rahatilanne, suuri työttömyys, 

Yhdysvaltain aloittama kauppasota sekä maailmanpolitiikan tapahtumat. 

https://www.eurojatalous.fi/aihealueet/suomen-talous/


Vuonna 2026 tuotannon ennustetaan kuitenkin jo kasvavan vajaan prosentin vauhtia.  Suomen 

vienti kasvaa vientimarkkinoiden perässä. Kauppasodan vaikutukset vientiin näyttävät 

toistaiseksi jääneen vähäisiksi. Kauppasotaan ja maailmantilanteeseen liittyvä epävarmuus ei silti 

ole kokonaan kadonnut. 

Kuvio 1. 

Palkansaajien tulot kasvavat, ja inflaatiokin pysyy hitaana. Sitä mukaa kun kotitaloudet saavat 

tulonsa ja menonsa paremmin tasapainoon, yksityinen kulutus virkistyy.  Myös tuotannolliset 

investoinnit alkavat lisääntyä. Yritykset investoivat mm. vihreän siirtymän hankkeisiin, kuten 

tuulivoimaan ja datakeskuksiin. 

Talouskasvu kiihtyy noin 1,5 prosentin vauhtiin vuosina 2027 ja 2028. Suhdannetilanteen 

paraneminen alkaa näkyä selvästi myös työmarkkinoilla. Työllisten määrä kasvaa, ja se vahvistaa 

entisestään palkansaajien tulojen ja kulutuksen kasvua. Tuotannollisten investointien kasvu 

jatkuu. Asuntomarkkinoiden syvä lamaannuskin alkaa hellittää, kun kotitalouksien luottamus 

kohenee. Asuinrakentamisen kasvu jää silti vaimeaksi vielä lähivuosina. 

Myös viennin kasvu jatkuu vuosina 2027–2028. Viime vuosia alhaisemmat markkinakorot 

piristävät investointeja Suomen tärkeimmillä vientimarkkinoilla, ja se kasvattaa kysyntää Suomen 

viemille investointitavaroille. Myös tuonti kasvaa reippaasti. Tuontia kasvattaa varsinkin uusien 

hävittäjien osto Puolustusvoimille. 

Hintojen nousuvauhti on hidastunut noin 1,5 prosenttiin. Talouskasvun kiihtyminen nopeuttaa 



hiukan myös inflaatiota, mutta se pysyy silti alle 2 prosentin vauhdissa ennustevuosien ajan. 

Julkisen talouden velkaantuminen jatkuu edelleen tulevina vuosina. Valtion ja kuntien menot 

pysyvät sitkeästi tuloja suurempina siitäkin huolimatta, että julkisia menoja leikataan ja verotulot 

kasvavat talouskasvun myötä. 
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